
Produktinformation

Medlem af:

OPSÆTNING AF ECOPHON-PLADER 
MED SUPERFIX 3879 

 

FORBEHANDLING AF UNDERLAGET  
 Før opsætning skal underlaget være rent, tørt og støvfrit. Malede overflader 
afvaskes med et grundrengøringsmiddel.  
 Underlaget skal være plant, fri for overgange, lunker og med afvigelser på højst ±2 
mm målt med en retskinne på 2 meter.  
 Større afvigelser skal spartles. Spartlinger udføres med f.eks. Casco HusFix 3676. 
 
PLACERING AF PLADER  
• Pladernes placering afmærkes på underlaget. Bedste resultat opnås, hvis der ved en

vilkårlig pladefuge opsættes en retskinne til at styre montagen af den første pladerække.
Den fjernes, når loftet er færdigmonteret op til den ene væg.  

OPKLÆBNING AF LOFTPLADER  
 SuperFix 3879 påføres pladernes bagside. I pladens længderetning lægges 4 
limstrenge på 5 mm i diameter. 2 limstrenge placeres ca. 3 cm fra kanten, og yderligere 2 
limstrenge placeres ca. 1/3 fra pladens kant.  
 Pladen presses på plads ved tryk med begge hænder på hele pladen samtidig 
med, at pladen vrikkes en smule for at sikre, at limen får god kontakt med underlaget. Der skal 
trykkes så hårdt, at limen har god vedhæftning.  
 Pladen skal være monteret inden for 30 min.  
 Rækkeevnen pr. patron med et indhold på 290 ml er ca. 10 meter med en 5 mm 
limstreng.  
 Det anbefales at bruge hvide bomuldshandsker ved opsætning af loftpladerne.  
 
RENGØRING  
 God renlighed bør overholdes.  
 Fugelim på loftpladens forside kan ikke afrenses.  
 Lim på hænder fjernes med vand og sæbe. Redskaber rengøres med terpentin 
eller benzin. Indtørret fugelim fjernes mekanisk.  
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Vore informationer er baseret på generelle labo-
ratorieforsøg og er alene en vejledning ved val-
get af produkt og arbejdsmetode. Alle anbefalin-
ger er baseret på almindelig anvendelse af pro-
dukterne. I mange tilfælde bør der foretages spe-
cifikke tests.

Enhver yderligere anbefaling,der ydes vederlags-
frit, er alene baseret på generelt kendskab til 
Deres produkt.

Da Deres  arbejdsforhold tillige  ligger uden for vor 
kontrol, kan Casco Byglim A/S ikke påtage sig  
ansvaret for de opnåede resultater eller indestå for, 
at vore  produkter til enhver  tid vil give  en  
problem-fri produktion.
Vort ansvar dækker udelukkende direkte person-
eller  tingskade,  som bevisligt er opstået som føl-
ge af mangler eller fejl ved et af os fremstillet 
produkt. Der henvises i øvrigt til vore almindelige 
salgs- og leveringsbetingelser.
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